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 معاون اجرایی رئیس جمهور:
صرفه جویی نشود برق قطع می شود

معاون اجرایی رئیس جمهوری گفت: برای کنترل مصرف، کار را از دولت 
شروع کردیم و امروز ساعت ۱۶ طی ابلاغیه ای تمام دستگاه های اداری کشور 
موظف به خاموشی سیستم گرمایش و برق خود شدند تا مصرف را به حداقل 

برسانند.
به گزارش ایسنا، محمدجعفر قائم پناه امروز چهارشنبه، ۱۴ آذر در نشست 
بررسی سوخت رسانی زمستانی با حضور وزرای نفت، نیرو، صمت و رئیس 
سازمان برنامه و بودجه در وزارت نفت با اشاره به اینکه امروز بعد از نشست 
هیئت دولت، رئیس جمهوری نشستی با وزاری نفت، نیرو، صنعت و رئیس 
سازمان برنامه و بودجه در زمینه تأمین سوخت زمستانی برگزار کرد، بیان کرد: 
این نشست با هدف بررسی ناترازی انرژی و با توجه به دغدغه دولت و مردم 
برای تأمین سوخت زمستان تشکیل شد و هر هفته و در موارد خاص هر روز 
این نشست برگزار می شود. وی با بیان اینکه ناترازی ها از قبل در کشور وجود 
داشته است، افزود: اکنون شرایط بحرانی شده است اما برای اینکه برای مردم 
در زمستان مشکلی ایجاد نشود و قطعی برق نداشته باشیم، نشستی برگزار 
کردیم تا ناترازی ها را مدیریت کنیم. معاون اجرایی رئیس جمهوری با بیان 
اینکه در ۱۰۰ روز گذشته اتفاق های مهمی در تولید نفت و گاز کشور افتاده 
است اظهار کرد: در این مدت بیش از ۲۲ میلیون متر مکعب به تولید گاز خام 
اضافه شده است که عدد بزرگی است. قائم پناه تأکید کرد: بیش از ۶ میلیون 
لیتر به تولید بنزین و ۷ میلیون لیتر به تولید نفت گاز کشور اضافه شده است 
و امیدواریم در سال آینده به حجم تولید فرآورده های نفتی کشور افزوده شود.

تولید  افزایش  به  ناترازی مربوط  اینکه یک بخش جبران  به  اشاره  با  وی 
است و از سوی دیگر باید مصرف نیز مدیریت شود، گفت: در این نشست 
تمهیداتی اندیشیدیم که از مصرف بی رویه به نوعی جلوگیری شود که از آن 
جمله می توان به کنترل مصرف در سیستم های گرمایی در رستوران، استخر و 
باغ ها اشاره کرد تا مصرف گاز پایین بیاید و حتی در مواردی ممکن است این 

مراکز تعطیل شود.
امیدواریم صنعت دچار خاموشی نشود

معاون اجرایی رئیس جمهوری با بیان اینکه برای کنترل مصرف، کار را از 
دولت شروع کردیم و امروز ساعت ۱۶ طی ابلاغیه ای تمام دستگاه های اداری 
کشور موظف به خاموشی سیستم گرمایش و برق خود شدند تا مصرف را به 
حداقل برسانند، تصریح کرد: امیدواریم مردم کمک کنند تا ناترازی را حل 
کنیم، اگر ناترازی حل نشود چاره ای جز خاموشی و تحمل سرما نخواهیم 
داشت. بنابراین باید عادلانه رفتار کنیم تا گاز و گرمایش به همه کشور برسد.

قائم پناه با اشاره به اینکه زمستان زودهنگام شروع شد و دمای هوا نسبت 
ایجاد شده  گاز  و  برق  ناترازی ها در  و  تا ۵ درجه کمتر شده  پارسال ۴  به 
است، افزود: تولید برق نیاز به سوخت دارد و اگر سوخت ناکافی باشد برق 
را در بخش سوخت  ناترازی  این هستیم که  بنابراین دنبال  قطع می شود، 
مدیریت کنیم. وی ادامه داد: بعد از آنکه تصمیم های این نشست به تأیید 
رئیس جمهوری برسد این تصمیم ها ابلاغ خواهد شد و امیدواریم که صنعت 
هم دچار خاموشی نشود. معاون اجرایی رئیس جمهوری با بیان اینکه اگر گاز 
خانگی با همین روند مصرف شود منجر به تعطیلی کارخانه ها خواهد شد، 
اظهار کرد: این در حالی است که امسال از سوی مقام معظم رهبری، سال 
جهش تولید نام گذاری شده و خاموشی صنایع مانع از تحقق جهش تولید 

می شود که گرانی و بیکاری به دنبال دارد.
قائم پناه با بیان اینکه امیدوارم مردم همراهی کنند تا ناترازی انرژی را امسال 
پشت سربگذاریم و در سال های آینده با تمهیدات وزیر نیرو برای تولید برق 
خورشیدی این ناترازی جبران شود، افزود: در ۱۰۰ روز گذشته ۱۵۰۰ مگاوات به 
تولید برق خورشیدی کشور اضافه شده است و برنامه های دیگری نیز در این 

زمینه وجود دارد تا پایان دولت، ناترازی گاز و برق را پشت سر بگذاریم.

وزیر نفت:

تولید گاز ایران به ۲۷۵ میلیارد مترمکعب در سال رسید
وزیر نفت گفت: با وجود تحریم های ظالمانه 
و یک جانبه دولت آمریکا در چند سال گذشته، 
سطح ۲۷۵  تا  ایران  طبیعی  گاز  تولید  افزایش 

میلیارد مترمکعب در سال رسیده است.
به گزارش ایرنا، »محسن پاک نژاد« در مراسم 
افتتاحیه نشست وزارتی بیست و ششمین مجمع 
در  )جی ئی سی اف(  گاز  صادرکننده  کشورهای 
محل هتل اسپیناس پالاس افزود: اجلاس وزارتی 
مجمع کشورهای صادرکننده گاز یکی از مهم ترین 
جهان  گاز  صنعت  در  بین المللی  رویدادهای 

محسوب می شود.
وی ادامه داد: این اجلاس فرصت مناسبی برای 
و  میان کشورهای عضو  و همفکری  تبادل نظر 
ناظر مجمع، صاحب نظران و کارشناسان صنعت 
گاز است تا افق های روشن همکاری، بیش ازپیش 

به اشتراک گذاشته شده و تقویت شود.
اینکه اکنون سهم گاز  با اشاره به  وزیر نفت 
ایران  انرژی در کشور  طبیعی در سبد مصرف 
است،  یافته  افزایش  درصد   ۷۰ از  بیش  به 
خاطرنشان کرد: بهره گیری از ظرفیت های داخلی 
افزایش  برنامه های  اجرای  برای  بین المللی  و 
تولید گاز طبیعی، بهینه سازی مصرف و افزایش 
کارایی انرژی ازجمله اهداف کلیدی صنعت گاز 

جمهوری اسلامی ایران است.
به  اینکه  بر  افزون  ایران  گفت:  نژاد  پاک 
توجه  خود  طبیعی  گاز  ظرفیت  از  بهره برداری 
دارد، همچنین به تعهد خود نسبت به روش های 
دوستدار و حافظ محیط زیست نیز وفادار است. 
توسعه  در  است  مصمم  ایران  دیگر،  سوی  از 
و  استخراج  کارایی  که  روش هایی  و  فناوری ها 
استفاده از گاز را افزایش می دهد، پیشرو باشد 
و در عین حال تأثیرات منفی زیست محیطی را 

به حداقل برساند.
خطر تنش های سرزمینی بر زنجیره های تأمین 

انرژی جهان
پاک نژاد با اشاره به اینکه بیش از یک سال است 
افسارگسیخته،  منطقه و جهان شاهد جنایات 
علیه  صهیونیستی  رژیم  وحشیانه  و  بی سابقه 
بوده  لبنان  مردم  علیه  ادامه  در  و  غزه  مردم 
است، گفت: در چند روز اخیر نیز همزمان با 
اعلام آتش بس در لبنان، شاهد تحرک گسترده 
گروه های مسلح مخالف در سوریه بوده ایم که 
نیازمند هوشیاری و هماهنگی کشورهای منطقه و 

واکنش فوری و مؤثر جامعه جهانی است.
تهدیدهای  و  تنش ها  این  داد:  ادامه  وی 

سرزمینی، نه تنها ثبات منطقه را تحت تأثیر قرار 
می دهد، بلکه خطرات قابل توجهی برای امنیت 
زنجیره های  زیرا  دارد،  همراه  به  جهانی  انرژی 
و  اطمینان  قابلیت  و  می کند  مختل  را  تأمین 
دسترسی به منابع حیاتی انرژی را برای جامعه 

بین المللی به خطر می اندازد.
تأمین نیمی از انرژی جهان با نفت و گاز تا 

سال ۲۰۵۰
رویکردهای  اتخاذ  اینکه  بیان  با  نفت  وزیر 
تک بعدی و گذار سریع از سوخت های فسیلی 
به غیرفسیلی، جهان را با مخاطرات پیچیده تری 
مواجه کرده است، تأکید کرد: این رویکردها به 
در  انرژی  فقر  و  بی عدالتی  ناپایداری،  تعمیق 
خوش بینانه ترین  حتی  می شود.  منجر  جهان 
چشم اندازهای انرژی، حاکی از آن است که تا 
سال ۲۰۵۰ همچنان حداقل نیمی از نیاز انرژی 
تأمین  گاز  و  نفت  منابع  از  استفاده  با  جهان 

خواهد شد.
حذف  برای  تلاش  بنابراین  گفت:  پاک نژاد 
اقدامی  فسیلی،  سوخت های  جایگزینی  یا 
انرژی  امنیت  برای  تهدیدآمیز  و  غیرواقع بینانه 

جهان خواهد بود.
وی با تأکید بر اینکه در این میان، گاز طبیعی با 
برخورداری از مزایای اقتصادی، زیست محیطی، 
وفور منابع و زیرساخت های در حال گسترش، 
نقش حیاتی خود را در تأمین نیاز رو به رشد 
جهان به انرژی به اثبات رسانده است، افزود: 
بر اساس جدیدترین پیش بینی دبیرخانه مجمع 
کشورهای صادرکننده گاز، سهم گاز طبیعی در 
ترکیب انرژی جهان تا سال ۲۰۵۰ به ۲۶ درصد 

خواهد رسید.
شکنندگی اقتصاد جهانی با به مخاطره افتادن 

امنیت انرژی
چنین  به  دستیابی  کرد:  تصریح  نفت  وزیر 
جایگاهی بدون سیاست گذاری مناسب انرژی، 
گاز  عرضه  زنجیره  در  کلان  سرمایه گذاری های 
طبیعی و حمایت همه جانبه از کاربرد گاز طبیعی 

در عرصه بین المللی انرژی امکان پذیر نیست.
پاک نژاد با اشاره به اینکه سیاست های انرژی 
و وضعیت فعلی سرمایه گذاری ها، نگرانی هایی 
انرژی  و  گاز  جهانی  صنعت  آینده  درباره  را 
نمایان کرده است، ادامه داد: با توجه به افزایش 
تقاضا در دوران پساکرونا، تحولات ژئوپلیتیک و 
اعمال تحریم های فرامرزی بر جریان صادرات 
نفت و گاز علیه برخی کشورهای عضو مجمع 

در سال های اخیر، سبب شد شکنندگی اقتصاد 
جهانی با به مخاطره افتادن امنیت انرژی آشکار 

شود.
 وی با بیان اینکه نیاز جهان به امنیت عرضه 
گفت:  است،  ضروری  کاملاً  انرژی  تقاضای  و 
میان  اقتصادی  دادوستدهای  آزادی  معتقدیم 
کشورها تحقق منافع جمعی را تضمین می کند و 
نباید با مداخله و تحریم های یک جانبه فرامرزی، 

شرایط اقتصادی مخدوش شود.
میان  همکاری  توسعه  افزود:  نفت  وزیر 
نقش  انرژی،  و مصرف کنندگان  تولیدکنندگان 
حیاتی برای تأمین ثبات و امنیت انرژی جهان و 
هموار کردن مسیر سرمایه گذاری در بخش گاز 

طبیعی ایفا می کند.
تهدید بالقوه در تأمین امنیت انرژی زیر سایه 

کاهش سرمایه گذاری ها
پاک نژاد ادامه داد: در حالی  که انتظار می رود 
سرمایه گذاری ها در صنعت گاز در میان مدت و 
بلندمدت افزایش یابد، اما احتمالاً حجم آن  به 
سطوح بالای گذشته نزدیک نخواهد شد و این 

موضوع تهدیدی بالقوه در تأمین امنیت انرژی 
جهان به شمار می رود.

وی با بیان اینکه با توجه به جایگاه ویژه مجمع 
کشورهای صادرکننده در بازار جهانی گاز، باید 
از تلاش جمعی اعضا برای حفظ و ارتقای این 
توانمندی حمایت کرد، گفت: توسعه منابع عظیم 
گاز طبیعی اعضای مجمع، به پشتوانه استفاده 
راستای  در  مؤثر  اقدامی  فناوری های جدید،  از 
دستیابی به اقتصاد سبز و تضمین امنیت انرژی 

جهان است.
به طور  باید  اینکه  بر  تأکید  با  نفت  وزیر 
از  با کمک دبیرخانه مجمع، بیش  هماهنگ و 
گذشته تلاش کنیم گاز طبیعی به عنوان بخشی 
از راه حل دستیابی جهان به توسعه پایدار، مورد 
گیرد،  قرار  بین المللی  همه جانبه  حمایت های 
افزود: ایران به عنوان یک تولیدکننده بزرگ گاز 
بر  تحریم  از  ناشی  فشارهای  وجود  با  جهان، 
صنعت نفت و گاز، توانسته است به دستاوردهای 
ارزشمندی در زمینه توسعه زیرساخت های لازم، 
برای افزایش عرضه گاز طبیعی خود دست یابد.

اخبار

پاک نژاد: ایران افزون بر اینکه 
به بهره برداری از ظرفیت 

گاز طبیعی خود توجه دارد، 
همچنین به تعهد خود نسبت 
به روش های دوستدار و حافظ 
محیط زیست نیز وفادار است. 

از سوی دیگر، ایران مصمم 
است در توسعه فناوری ها 

و روش هایی که کارایی 
استخراج و استفاده از گاز را 

افزایش می دهد، پیشرو باشد 
و در عین حال تأثیرات منفی 

زیست محیطی را به حداقل 
برساند

برگ سبز و سند خودرو نیسان تیپ پاترول 4درب مدل 1368 شماره پلاک 236/۵4د9۷ به شماره موتور 
P610035 و شماره شاسی PNV35P805060 به مالکیت جمال رضائی با کد ملی 4430610۷۵4 مفقود و 

فاقد اعتبار است. یزد )01(

مدرک دانشگاهی اینجانب الهه دهقانی با کدملی 00111739479 فرزند احمد به تاریخ تولد 1369/01/13 ورودی 
سال 1386از دانشگاه آزاد اسلامی واحد هشتگرد، رشته کامپیوتر مقطع کاردانی مفقود شده و فاقد اعتبار می 
باشد. از یابنده درخواست می شود مدرک را به نشانی دانشگاه واقع در استان البرز - هشتگرد - پائین تر از 
میدان صنعت - خیابان شهید صدوقی - دانشگاه آزاد اسلامی واحد هشتگرد ارسال نمایند نوبت اول )کد681(

کارت موتور و برگه سبز موتور سیکلت مفقود گردیده از یابنده تقاضا میشود به دست بنده برساند

  کارت موتورسیکلت و  برگ سبزمربوط به  نوع وسیله نقلیه : موتورسیکلت به  نام وسیله نقلیه : هوندا 
12۵  و رنگ موتورسیکلت : گوجه ای  و مدل موتورسیکلت : 88  و شماره پلاک : 96575  و شماره موتور : 
3038956  و  شماره تنه : 8843970 به  نام مالک : محمدعلی هاشمی   مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

میباشد)کد 682(

کارت دانشجویی اینجانب امیرعلی غفوری نائینی با کد ملی 0025423691 و شماره دانشجویی 400243061 
ورودی سال 1400 رشته مهندسی کامپیوتر مقطع کارشناسی دانشگاه شهید بهشتی مفقود گردیده و فاقد 

اعتبار میباشد)کد683(

 : رنگ خودرو  و  ای   ایکس  ال  : جی  نقلیه  وسیله  نام  به  پراید   : نقلیه  وسیله  نوع  به  برگ سبز خودروی 
 : شاسی  شماره  و  ایران   ۵8ج69-۷18   : پلاک  شماره  و    1388  : نقلیه  وسیله  مدل  و  روغنی   سفید- 
S1412288234915  و شماره موتور : 2871283 به نام صاحب سند : یوسف قرنجیک   مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط میباشد)کد 684(

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : موتورسیکلت  به نام وسیله نقلیه : موتورسیکلت  و  رنگ موتورسیکلت 
  0125NBF315764 : آبی  و  مدل موتورسیکلت : 1398 و  شماره پلاک : 19393 / 597  و شماره موتور :
و  شماره تنه : NBFBHPMDBK1P10410 به  نام مالک : صدیق نظرنژاد مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط میباشد)کد 685(

کارت ماشین وسیله من مفقود شده است از یابنده تقاضا میشود که ارسال کند و مژدگانی دریافت کند

کارت خودروی به   نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : دنا پلاس  و رنگ خودرو : مشکی  و مدل 
وسیله نقلیه : 1401  و شماره پلاک : 31ق214ایران ۵0  و شماره شاسی : NAAW61HUXNE715846  و 
شماره موتور : 153H0100883 به نام صاحب سند : رضا موسائی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

میباشد)کد 686(

موتور شماره  به   1390 مدل   CC125 تیپ  رادیسون  سیستم  موتورسیکلت   ) سبز  )برگ  مالکیت   سند 
به  پلاک 131 12395  و شماره   N3C125R 9005755 تنه  و شماره   10R11315 N3C-125-STATE  

مالکیت آیت نتاج مفقود و فاقد اعتبار است)کد689(

   برگ سبز خودرو  و کارت خودرو  و کارت هوشمند خودروبه  نوع وسیله نقلیه : کامیون به نام وسیله نقلیه 
: ایسوزو  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله نقلیه : 1384  و شماره پلاک : 839ع96 ایران 55  و شماره 
شاسی : 01236  و شماره موتور : 188028 به نام صاحب سند : میثم نبیی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط میباشد)کد 690(

اصل سند مالکیت)برگ سبز( و اصل سند کمپانی موتورسیکلت انژکتوری سیستم وسپا تیپ 249جی تی 
به شماره   N3C45KF00JMJ00321 تنه  وشماره   MA33M1031810موتور به شماره  مدل 139۷  اس 

پلاک13۷-۷23۵3 به مالکیت امیراحمد وکیلی ندوشن مفقود گردیده و فاقد اعتبار میباشد.)کد691(

کارت خودرو پژو 207tu5p متعلق به محمد جواد راک به شماره ملی 0945188341 شماره انتظامی12ایران 
479د45و شماره شاسیNAAR434E9PJ014625 و شماره موتور 191B0008621مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد)کد692(

برگ سبز و کارت ماشین خودرو سواری پراید مدل 1394 به شماره پلاک ایران 99-99۷ق۵6 به رنگ نوک 
مدادی به شماره موتور۵4363۷2و شماره شاسیNAS41200F1153233به مالکیت مصطفی نبی پور آهنگر 

به شماره ملی 20۵0018118صادره از بابل مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است)کد693(

برگ سبز خودرو لیفان 1600 سی سی مدل 1391 به شماره انتظامی 12ط 6۷۵ ایران 33 مفقود شده و از درجه 
اعتبار ساقط می باشد

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : لیفان  و رنگ خودرو : مشکی  و مدل وسیله 
نقلیه : 1391  و شماره پلاک : 12ط 6۷۵ ایران 33  و شماره شاسی : NAKNF4211BB105253  و شماره 
موتور : Y00909488 به نام صاحب سند : وحید کریمی   مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است)کد694(

کارت خودرو و کارت سوخت و بیمه نامه خودروی سواری کوئیک GXRL به مدل 1402 با پلاک 896 ه 33 ایران 
88 به رنگ سفید/مشکی به شماره موتور M1515104010 و شماره شاسی NAPX213BAP1217972 به 

نام ساناز صدیقی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد695(

اگهی گمشده یک عدد پلاک خودرو به شماره 82ق283ایران61 متعلق به خودرو 405 سفید

  پلاک خودروی به نوع وسیله نقلیه : 405 به  نام وسیله نقلیه : پژو  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله 
نقلیه : مدل 95 و شماره پلاک : 82ق283ایران61  و شماره شاسی : NAAM01CEXGK414425  و 
شماره موتور : 124K0843202 به نام صاحب سند : پوریا فریدی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد)کد696(

کارت هوشمند خودرو یاسمن سنگی با کد ملی 4۵69۵1906۷و شماره شناسنامه 4۵0 فرزند مصطفی خودرو 
شاهین مشکی مدل 1400شماره پلاک 96ص416 ایران 40 با شماره شاسی NAS111100M1005277 و 
شماره موتور M15TC/2004632 به نام یاسمن سنگی در تاریخ 1403/09/1۵مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است .)کد697(

     سند فروش و سند مالکیت  و سند کمپانی  و برگ سبز مربوط به  نوع وسیله نقلیه : موتور به  نام وسیله 
نقلیه : ایروکس  و رنگ موتورسیکلت : سبز  و  مدل موتورسیکلت : 1400  و  شماره پلاک : 54624  و شماره 
موتور : 024005  و  شماره تنه : N3BEFAGLLM1A12575 به  نام مالک : بهمن برهانی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است .)کد698(

با کد ملی 4849875335 و شماره شناسنامه 1530 فرزند  بهلولی  کارت هوشمند خودرو خانم فهیمه 
با شماره  ایران 78  محمد ، خودرو کیا CERATO2000 نقره ای مدل 1396 شماره پلاک 734 ل 54 
شاسی NAS621200H1033975 و شماره موتور G4KDHH579687 به نام فهیمه بهلولی در تاریخ 

1403/09/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است)کد699(

شاسی شماره  1041۷8۷و  موتور  شماره  به   138۷ مدل  ریو  سیستم  به  سواری  خودرو  سبز  برگ 
NSA61002281143271 به شماره پلاک 48و499 ایران 10 به مالکیت آقای سید علی مهدی زاده مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد700(

اینجانب میثم ابراهیمی رستمی فرزند محمد اسماعیل به شماره شناسنامه 0014148773 صادره از تهران 
در مقطع کارشناسی ) لیسانس( رشته مهندسی صنایع گرایش تولید صنعتی صادره از واحد دانشگاهی 
از یابنده تقاضا  تهران جنوب به شماره 07/18386 - 7/08 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار میباشد. 
کریمخان  تهران -خیابان  نشانی  به  تهران جنوب  واحد  اسلامی  آزاد  دانشگاه  به  را  اصل مدرک  میشود 
زند- خیابان ایرانشهر شمالی - نبش آذرشهر پلاک 209 و یا کد پستی 1584715414 ارسال نماید. نوبت 

دوم )کد701(

اعلام مفقودی کارت سبز خودروی 206 سفید مدل 1394 تیپ ۵ با شماره پلاک 43م9۵3 ایران 14

برگ سبز خودروی به  نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : 206 تیپ ۵  و رنگ خودرو : سفید  و 
  NAAP13FE3FJ315547 : مدل وسیله نقلیه : 1394  و شماره پلاک : 43م9۵3 ایران 14  و شماره شاسی
و شماره موتور : 163B0176900 به نام صاحب سند : میلاد شامحمدی حیدری مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد)کد701(

مدرک تحصیلی اینجانب سعیده شمس الدینی در مقطع کارشناسی رشته زبان و ادبیات فارسی دانشگاه 
شهیدبهشتی و به شماره دانشجویی 401211192 و در تاریخ 1403/02/26مفقود گردیده است. از یابنده 
تقاضا می گردد اصل مدرک را به خوابگاه شهید چمران دانشگاه شهید بهشتی به نشانی تهران میدان هفت 

تیرخیابان بهارشمالی کوچه مهندسی پلاک 279 تحویل دهد.)کد702(

سند کمپانی خودرو برلیانس h220مدل99به رنگ سفید خود راگم کرده ام شماره پلاک۷4ی491_14

سند کمپانی مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری هاچ بک به نام وسیله نقلیه : برلیانسh220  و رنگ خودرو : 
  naph220aal1008633 : سفید  و مدل وسیله نقلیه : 1399  و شماره پلاک : 491ی۷4_14  و شماره شاسی
و شماره موتور : bm15lh052688 به نام صاحب سند : مهدی نوری  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد)کد703(

شاسی  شماره  و   00647041 موتور  شماره  به  سفید  بک  هاچ  پراید  اتومبیل  کمپانی  برگ  و  سبز  کارت 
S1442282168241 به شماره پلاک 84ل398 ایران 63 به مالکیت خانم بتول حسین پور مفقود شده و 

از درجه اعتبار ساقط است)کد704(

كارت هوشمند سوخت  و سند کمپانی  و برگ سبز خودرو و کارت خودرو مربوط به نوع وسیله نقلیه : 
موتورسیکلت به نام وسیله نقلیه : هوندا سی دی آی 12۵  و رنگ خودرو : سبز  و مدل وسیله نقلیه : ۷9  و 
شماره پلاک : 113 629۷4  و شماره شاسی : 912986  و شماره موتور : 293090۷ به نام صاحب سند : امیر 

حسین خلج طهرانی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است)کد705(

اصل برگ سبز خودرو سواری تویوتا اریون مدل 2011 به رنگ مشکی روغنی به شماره انتظامی ایران -55
598س51 و شماره موتور 2GR0766569 و شماره شاسی 6T1BK40K4BX938752 به نام سیامک 

حسین پولی ممقانی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد706(

کارت خودرو سواری سیتم انژکتور تیپTU5 به شماره پلاک 76 ایران 537 ط 51 مدل1402 به شماره 
رامینه  توفیق  آقای  مالكيت  به   NAAY114E8PD819345 شاسی  شماره  و   187B0061478 موتور 

مفقود و فاقد اعتبار می باشد.)کد707(

موتورسیکلت   : نقلیه  وسیله  نام  به   موتورسیکلت   : نقلیه  وسیله  نوع  به  مربوط  موتورسیکلت  کارت    
انژکتوری احسان و  رنگ موتورسیکلت : مشکی  و  مدل موتورسیکلت : 1402  و  شماره پلاک : -589
97865  و  شماره موتور : 0124N14017972  و  شماره تنه : N14AVEKDDP1P24372 به  نام مالک 

: داریوش شعبانی سرکامی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد708(

شماره  ب   1394 مدل   20 ایران  ۵۷ن1۵8  پلاک  شماره  ب   206 پژو  خودرو  سبز  برگه 
ب  خدائی  امیررضا  آقای  مالکیت  NAAP41FE4FJ250963ب  شاسی  موتور163b0129227شماره 

شماره ملی0018915876 صادره از تهران مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد)کد709(

اول  نوبت  میباشد  ساقط  اعتبار  درجه  از  و  گردیده  مفقود  رجبی  علی  اینجانب  تحصیلی  موقت  مدرک 
)کد710(

سند و فاکتور فروش خودرو MVM 530 به شماره شاسی NATGCAVF491000459 و شماره موتور 
MVM484FFFA000502 مفقود گردیده و فاقد اعتبار است

سند کمپانی مربوط به  نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : MVM530  و رنگ خودرو : سفید  و 
  NATGCAVF491000459 : مدل وسیله نقلیه : 1389  و شماره پلاک : 19 2۷۷ ق 6۵  و شماره شاسی
و شماره موتور : MVM484FFFA000502 به  نام صاحب سند : فاطمه یوسفی مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط میباشد  )کد711(

مفقودی برگه سبز کامیون بنز اکسور 193۵ به نام مالک علی خوشکه به شماره پلاک 233ع62 ایران ۵۵ 
NAB3746075B010539 شماره موتور 4۵۷93۷00064093 شماره شاسی

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : کامیون بنز اکسور به نام وسیله نقلیه : اکسور  و رنگ خودرو : سفید  
و مدل وسیله نقلیه : 1384  و شماره پلاک : 233ع62  و شماره شاسی : NAB3746075B010539  و 
شماره موتور : 45793700064093 به نام صاحب سند : علی خوشکه  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

میباشد  )کد712(

بدینوسیه به اطلاع عموم می رساند که پروانه اشتغال به کار مهندسی شرکت مشاور ابنیه پل آب که ارائه 
دهنده خدمات مهندسی می باشد مفقود گردیده است.مشخصات پروانه مفقودی : )شماره عضویت نظام 
مهندسی استان تهران :-82442ح10- و شماره پروانه اشتغال :00600-10-2(،از کلیه همکاران،مراجع ذی ربط 
و شهروندان گرامی خواهشمندم در صورت مشاهده هر گونه خبری در خصوص پروانه مفقودی فوق،مراتب 
را به شماره 021-56805187 اطلاع دهند.خواهشمند است نسبت به اعتبار هرگونه مدرک یا اقدامی که با 

استفاده از این پروانه انجام می شود،احتیاط لازم را مبذول فرمایید. شرکت ابنیه پل آب)کد713(

برگ سبز و کارت شناسایی خودرو سواری رنو تندر L90( 90 _ لوگان _ LP( E2 مدل 1395 به شماره موتور 
K4MA690_R175620 شماره شاسی NAPLSRALDG1291358 به شماره پلاک 6۷-۵۷3ب91 به 

مالكیت شرکت سنگ کاو رنان مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد714(

اعلام مفقودی مدارک شامل کارت خودرو برگ سبز خودرو سند کمپانی سند فروش کارت بیمه خودرو یک 
دستگاه خودرو فولکس گل مدل 1384 به رنگ دودی متالیک به شماره پلاک 28م829 ایران 33

   كارت هوشمند سوخت  و سند مالکیت  و سند کمپانی  و برگ سبز خودرو و سند فروش  و کارت خودرو  و 
کارت هوشمند خودرو  و کارت بیمه خودرو  مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : فولکس 
گل  و رنگ خودرو : دودی متالیک  و مدل وسیله نقلیه : 1384  و شماره پلاک : 28 م 829 ایران 33  و شماره 
شاسی : IR84521001066  و شماره موتور : UDH350076 به نام صاحب سند : سامیه حرزی مفقود 

گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد715(

کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : خودرو سواری به نام وسیله نقلیه : سمند آل ایکس  و رنگ خودرو : سفید  
و مدل وسیله نقلیه : 1394  و شماره پلاک : 11 144ژ۵6  و شماره شاسی : NAAC 91CW4FF021262  و 
شماره موتور : 124K06268۷1 به نام صاحب سند : حمیدرضا محمودی ایوق مفقود گرديده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.)کد716(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب مصطفی طاهری فرزند فرامرز به شماره شناسنامه 4580088670 صادره از 
شاهرود در دو مقطع کاردانی و کارشناسی رشته کامپیوتر_نرم افزار صادره از دانشگاه آزاد شاهرود مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به نشانی شاهرود. بلوار دانشگاه. 

دانشگاه آزاد اسلامی واحد شاهرود ارسال کند. نوبت اول )کد717(

بدینوسیله اعلام می گردد کارت سبز خودرو لیفان x60 مدل 139۷ به شماره پلاک 8۵ ل 63۵ ایران 40 به 
رنگ مشکی به شماره موتور LFB479QL171090869 و شماره شاسی NAKSG4329JB143289 به 
مالکیت سمانه نصیری حسینی با کدملی 0083515012 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میگردد)کد718(

کارت ماشین و برگه معاینه فنی ماشین به شماره پلاک ایران 10_411ج89 وبه شماره موتور 12490037590وبه 
شماره شاسی NAAN01CA9BK496471وبه رنگ خاکستری منالیک بنام میلاد اسمعیلی با کد ملی 

0011060190 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.)کد719(

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : لیفان ایکس 60  و رنگ خودرو : سفید  و 
مدل وسیله نقلیه : 1392  و شماره پلاک : 558/42و77  و شماره شاسی : NAKSG4311DB106737  و 
شماره موتور : LFB479Q130300641 به نام صاحب سند : محمدسرچاهی مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط میباشد.)کد721(

   كارت هوشمند سوخت و سند مالکیت  و برگ سبز خودروبه  نوع وسیله نقلیه : سواري هاچ بك به نام وسیله 
نقلیه : پرايد  و رنگ خودرو : سفيد روغني  و مدل وسیله نقلیه : ٨٩  و شماره پلاک : ٧٢ و ٧٦٨ ايران ٨٨  و 
شماره شاسی : S5430089007222  و شماره موتور : 3444689 به نام صاحب سند : نيما كهنداني  مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.)کد722(

مفقودی کارت خودرو
کارت خودرو سواری سیستم رنو تیپ L90لوگان به شماره پلاک ) ایران 20( 694 و 63 مدل1396به شماره 
موتور K4MA690-W177232 و شماره شاسی NAPLSRALDH1331645به مالكيت آقای بهمن رفیع 

پور هفتخوانی مفقود و فاقد اعتبار می باشد.)کد723(

مدرک تحصیلی اینجانب نیوشا سادات بارانی بهبهانی فرزند سید علی به شماره شناسنامه 0013135384 
صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته مترجمی زبان انگلیسی صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد 
تهران مرکز با شماره تایید سازمان مرکزی 159110102248 مفقود گردیده و فاقد اعتبار میباشد.از یابنده 
تقاضا میشود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد پیامبر اعظم به نشانی تهران-شهرک قدس-میدان 

صنعت-ابتدای خیابان سیمای ایران-پلاک 1 ،ارسال نماید. نوبت دوم )کد724(

برگ کمپانی  خودرو سمند مدل 1398 ، رنگ : سفید- روغنی به پلاک 12 و 119 ایران 20 به شماره موتور 
: 124K1367012 ، و شماره شاسی : NAAC91CE7KF572255 به نام سید احمد طباطبائی ندوشن 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد725(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب نصرت مهدیزاده حسینی فرزند اصغر به شماره شناسنامه 138 صادره از 
مشهد در مقطع کارشناسی رشته علوم اقتصادی)اقتصاد نظری( صادره از واحد دانشگاهی تهران مرکزی 
با شماره 214931 و تاریخ 1378/02/31 مفقود گردیده است، از یابنده تقاضا می گردد اصل مدرک را به 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران مرکزی به نشانی: تهران انتهای اتوبان ارتش سوهانک میدان شهید سوهانی 
مجتمع دانشگاهی ولایت دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران مرکزی کد پستی 1955847881 ارسال نماید. 

نوبت اول )کد726(

   كارت هوشمند سوخت  و  سند فروش  و سند مالکیت  و کارت موتورسیکلت  و  کارت بیمه موتورسیکلت   
و سند کمپانی  و برگ سبز مربوط به  نوع وسیله نقلیه : موتور سیکلت هندا1۷0 به  نام وسیله نقلیه : دینو  
و  رنگ موتورسیکلت : مشکی  و  مدل موتورسیکلت : 139۷  و شماره پلاک : 61496۷13  و  شماره موتور : 
0196NBY000822  و شماره تنه : NBYADAKHEJ1D01024 به  نام مالک : محمد رضا سعادتی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد727(

 NAS811100L5719648 کارت خودروی تیبا مدل 1399 به شماره پلاک ۷۷ ایران ۷14ه 19 به شماره شاسی
و به شماره موتور m15/9052294 به مالكيت سید داود حسینی به شماره ملی 0066362164مفقود گرديده 

و از درجه اعتبار ساقط است)کد728(

اصل سند کمپانی و اصل برگ سبز خودرو پژو 206 مدل 1397 به رنگ سفید-روغنی به شماره انتظامی 
نام  به   NAAP03EE7JJ522648 شاسی  شماره  و   165A0136584موتور شماره  81ج-642ایران40 

سحررستمی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.)کد729(

گمشده جواز تاسیس جواز تاسیس به شماره 192943 مورخ 13981120 به نام علیرضا اسمعیلی در زمینه تولید 
دستگاه استخراج رمزارز واقع در شهرک صنعتی فیروزکوه)علیدره( بلوک فلزی قطعه E12 قرارداد شماره 

182_420 مورخ13990812 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.برای اول )کد730(

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 1403603310110033۷9 مورخ 1403/8/3 هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
در  علی  اپیک  فرزند  آوج  از  صادره   3۵1۷ شماره  بشناسنامه  میرزایی  حسین 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 881/۵9 متر مربع 
مفروز از قطعه 4 تفکیکی از پلاک شماره 146 اصلی واقع در البرز و با خریداری از 
آقای علی مصطفایی که خود مالک اولیه می باشد تایید می نماید . لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/9/3                   تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/9/19 

شناسه: 1828288
کد ا-ل-د-۵

شادروان  که  داده  توضیح  چنین  و  نموده  وراثت  حصر  گواهی  درخواست 
در   0060103035 ملی  کد   21682 شماره  شناسنامه  به  زاده  سرخابی  پیمان 
تاریخ1403/09/06در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه حین الفوت 

آن مرحومه منحصر است به:
• خانم لیلا کوثری انزابی نام پدر:فرهادتاریخ تولد: 1362/06/17شماره شناسنامه: 

2479 شماره ملی: 0322364851همسر متوفیه
شماره   1388/03/11 تولد:  تاریخ  پیمان  پدر:  نام  زاده  سرخابی  پرنیا  خانم   •

شناسنامه: 0314148329 شماره ملی: 0314148329 دختر متوفیه
1393/05/30شماره  تولد:  تاریخ  پدر:پیمان  نام  زاده  سرخابی  پرهام  آقای   •

شناسنامه: 0 شماره ملی: 0315734035 پسر متوفیه
کد س-م-۵۷

آگهی موضوع ماده 10 آیین نامه اجرایی قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید 
و عرضه مسکن 

مطابق رای صادره از هیات حل اختلاف قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن مستقر 
در واحد ثبتی شهرستان دره شهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی مشروحه ذیل محرز  لذا 
مشخصات مالک و ملک مورد تقاضا  به شرح ذیل به منظور اطلاع عموم  در یک نوبت منتشر می 
گردد،  تا چنانچه اشخاصی نسبت به اصل ملک اعتراض داشته  از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت 
20 روز اعتراض خود را به صورت مکتوب به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی صلاحیت دار تقدیم و گواهی مربوطه را به این اداره ارائه 

نمایند در غیر اینصورت این اداره نسبت به صدور سند مالکیت به نام متقاضی اقدام خواهد نمود.
1-خانم مانیا درویشی، فرزندعلی عسگر ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی  واقع در دره 
شهر – خیابان شهید میرزائی جنب ساحلی بمساحت 8۵ / 196 متر مربع پلاک  فرعی 1189 از 2۷ 

اصلی مستند به رای شماره 2200 مورخ 29 / 08 / 1403.
تاریخ انتشار : 19 / 09 / 1403 

محمود بهرامی – رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دره شهر
 کد ا-ی-13۵


